

Таблица 1

[illegible]

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
1	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел документационного обеспечения																									
2	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел по расчетам с физическими лицами																									
4	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр единого обслуживания																									
8	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Служба владельцев оборудования. Сектор энергетического оборудования, КИПиА и АСУ ТП																									
10	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Ведущий инженер по связи и сигнализации												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Транспортная служба																									
14	Слесарь по ремонту дорожно-	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	строительных машин и тракторов																						
15	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2			3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления. Группа оперативного управления технологическим оборудованием водоснабжения Водозабор "Прибрежный"																							
52	Оператор дистанционного пуль- та управления в водопроводно- канализационном хозяйстве												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления. Группа оперативного управления технологическим оборудованием водоснабжения Водозабор "Федоровский"																							
53	Машинист насосных установок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления. Группа оперативного управления технологическим оборудованием водоснабжения Водозабор "Комсомольский"																							
54	Машинист насосных установок				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления. Группа оперативного управления технологическим оборудованием водоснабжения Водозабор "Жигулевское море"																							
55	Машинист насосных установок				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления. Группа оперативного управления технологическим оборудованием водоснабжения Водозабор "Соцгородской"																							
56	Машинист насосных установок				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления. Группа оперативного управления технологическим оборудованием водоснабжения Водозабор "Портовый"																							
57	Машинист насосных установок				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта																							
58	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания сетей водоснабжения и водоотведения																							
59	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания водозаборных сооружений. Бригада по ремонту скважинных насосов и обслуживанию оборудования																							
60	Электромонтер по ремонту об- моток и изоляции электрообо- рудования	2										2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь-ремонтник	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Слесарь-ремонтник	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания водозаборных сооружений. Бригада по эрлифту и термохимической обработке																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания водозаборных сооружений. Бригада по монтажу насосного и эрлифтного оборудования																							
72	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Слесарь-ремонтник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старший мастер смены													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания водозаборных сооружений. Бригада № 2																							
79	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
80	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обслуживания и ремонта. Участок обслуживания водозаборных сооружений. Бригада № 1																							
85	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
86	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда			
Главный инженер	(подпись)	Прасолов Тарас Константинович	29.09.2020
		(ФИО)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Ведущий специалист по охране труда	(подпись)	Степанова Ирина Григорьевна	29.09.2020
		(ФИО)	(дата)
Ведущий инженер - Уполномоченный по охране труда	(подпись)	Ануприенко Сергей Яковлевич	29.09.2020
		(ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3325	(подпись)	Русакова Юлия Владимировна	31.08.2020
(№ в реестре экспертов)		(ФИО)	(дата)